



## **PRO DEFENSE 2017**

Targi Proobronne Pro Defense to jedyne wydarzenie o takim charakterze w Polsce i Europie. Poświęcone jest szeroko pojętej obronie terytorialnej.

Pro Defense jest wydarzeniem skierowanym do wszystkich obywateli, a zwłaszcza tych, dla których „patriotyzm” nie jest tylko pustym słowem i którym na sercu leży dobro Ojczyzny, a szczególnie jej bezpieczeństwo. Głównymi adresatami Targów są zatem wszelkie stowarzyszenia paramilitarne, organizacje proobronne i klasy mundurowe. Pro Defense ma pokazać, jak liczne są tego typu formacje oraz jak ogromną rzeszę ludzi skupiają. Ideą Targów oraz towarzyszącego im Międzynarodowego Kongresu Organizacji Proobronnych, wywodzących się z Państw członkowskich NATO, połączonego z Konferencją Naukową jest m.in. wymiana informacji i doświadczeń oraz wypracowanie skutecznego modelu funkcjonowania systemu proobronnego w obecnej sytuacji geopolitycznej.

Targi w swej formule wystawienniczej są okazją do prezentacji sprzętu i wyposażenia odpowiadającego najwyższym standardom w ramach zwalczania zagrożeń, zapobiegania ich skutkom i niesienia pomocy ofiarom. Wystawcami na Pro Defense będą zatem producenci specjalistycznego sprzętu szkoleniowego, logistycznego, komunikacyjnego, ratowniczego i bezpieczeństwa osobistego, a także innych produktów i usług niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania obrony cywilnej. Będzie tu można znaleźć również oferty firm związanych z survivaliem i outdoorem.

Targom Proobronnym Pro Defense towarzyszyć będą liczne wydarzenia dodatkowe, wśród których głównym jest wspomniany Międzynarodowy Kongres Organizacji Proobronnych, działających zarówno na terenie Polski, jak i w państwach NATO. Ważnym elementem targów Proobronnych będzie również jedyny w Polsce Centralny Zlot Klas Mundurowych, umożliwiający sprawdzenie i podniesienie poziomu wyszkolenia szkół o profilu mundurowym. Częścią składową Pro Defense będą także szkolenia, konferencje, spotkania, kursy i warsztaty poświęcone działaniom obrony terytorialnej, jak również konferencja Komendantów Powiatowych Policji, oraz Komendantów Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej oraz Straży Granicznej.

W swej istocie Pro Defense ma uświadomić, jak silnym orężem obrony Polski jest zjednoczona i świadoma swojego istnienia obrona terytorialna, bazująca na odpowiednim wyposażeniu i doskonałym wyszkoleniu, a także własnej determinacji oraz miłości do Ojczyzny.